
ZARZĄDZENIE NR 1378.2018
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 1 lutego 2018 r.

zmieniające zarządzenie Prezydenta Miasta Ełku Nr 1021.2017 z dnia 10 marca 2017r. w sprawie zasad 
centralizacji rozliczeń podatku VAT przez Gminę Miasto Ełk

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r., 
poz. 1875 z późn.zm.) w związku z ustawą z dnia 5 września 2016 r. o szczególnych zasadach rozliczeń 
podatku od towarów i usług oraz dokonywania zwrotu środków publicznych przeznaczonych na realizację 
projektów finansowych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od państw 
członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego 
(Dz.U. z 2016 r., poz.1454 z późn.zm.) Prezydent Miasta Ełku zarządza, co następuje:

§ 1. W  zarządzeniu Prezydenta Miasta Ełku Nr 1021.2017 z dnia 10 marca 2017 r. w sprawie zasad 
centralizacji rozliczeń podatku VAT przez Gminę Miasto Ełk, §22 otrzymuje brzmienie:                                                                                        
"§22. Deklaracje "cząstkowe"  dla podatku od towarów i usług w wersji papierowej, wraz z ewidencją 
sprzedaży i zakupu, sporządzane przez jednostki Gminy Miasta Ełk, po podpisaniu przez osobę sporządzającą, 
wyznaczoną przez dyrektora/kierownika danej jednostki, należy dostarczyć do Wydziału Finansowego Urzędu 
Miasta Ełk, Referat ds. Podatków i Opłat Lokalnych, w terminie do 15. dnia miesiąca następującego po 
miesiącu, za który zostały sporządzone. Jeżeli dzień ten przypada na dzień wolny od pracy, to powyższą 
deklarację należy dostarczyć w kolejnym dniu roboczym przypadającym po ostatnim dniu wolnym od pracy. 
W przypadku, gdy z "cząstkowej" deklaracji VAT-7 wynika kwota podatku podlegającego wpłacie do urzędu 
skarbowego, to jednostki Gminy Miasta Ełk przekazują tę kwotę na rachunek bankowy Gminy Miasta Ełk 
o numerze 83102047240000300200827451, w terminie do 15. dnia miesiąca następującego po miesiącu, 
którego dotyczy rozliczana deklaracja VAT-7."

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy rozliczenia podatku VAT, począwszy od 
miesiąca stycznia 2018r.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: AF447615-1FFC-4E72-BD2A-A877C0F3352B. Podpisany Strona 1




